ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2014                                                                                                           №83

 О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 19.02.2014 №34 «Об оказании адресной материальной помощи гражданам»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013г. №507-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения  на 2014-2016 годы», законом Красноярского края от 19.12.2013 г №5-1959 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с государственной программой «Развитие  системы социальной поддержки населения Красноярского края на 2014-2016 годы», руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово,

1.  Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 19.02.2014 №34 «Об оказании адресной материальной помощи гражданам» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам  С.П.Шепель.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом  печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово»   и  подлежит размещению в сети Интернет.

 Исполняющий полномочия
 Главы Администрации
 города Шарыпово                                                                                   И.И.Герилович
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Приложение №1
к постановлению Администрации города Шарыпово
 от 08.04.2014г №83

Комиссия
 по оказанию адресной  материальной помощи гражданам

Председатель комиссии:

Шепель                       -       Исполняющая полномочия заместителя Главы  Администрации города
Светлана Петровна            Шарыпово по    социальным вопросам

Заместитель Председателя:

Кравчук                          -     Руководитель Управления социальной защиты   населения
Елена Михайловна              Администрации города Шарыпово

Члены комиссии:

Каштанова                   -    Начальник отдела по вопросам ветеранов, военнослужащих, инвалидов
Светлана Михайловна     и реабилитированных лиц Управления социальной защиты
                                            населения Администрации города Шарыпово

Дзюба              -                 Начальник отдела по вопросам семьи Управления социальной защиты
Елена Андреевна              населения Администрации  города Шарыпово

Козлюк Юлия             -     Директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный
Николаевна                       центр социального обслуживания населения»

Бурмакин Валентин       Председатель постоянной комиссии по вопросам социальной политики
Валентинович             -  Шарыповского   городского Совета депутатов (по согласованию)

 Шпеттер Полина           -   Депутат Шарыповского городского Совета депутатов
Никифоровна                     (по согласованию)

Рудаков
Иван Сергеевич           -    Председатель городского «Совета Ветеранов» (по согласованию)

Попович Фаина
Николаевна                 -     Представитель Союза пенсионеров(по согласованию)

 Секретарь:

Бутивченко                     -   Ведущий специалист Управления социальной защиты
Наталия Владимировна     населения Администрации города Шарыпово

[bookmark: _GoBack]